
お客様

前略 毎
さて、本
致します
 
テーマ
⽇時  
場所  
最寄駅

バスで、
 
インター

http:/
 

 

当社ブー
＜ゴムシ
＜三重偏
また、ご
いたしま
 
当社展⽰
 
 
さらに、
ド トム君
■素材は

  
 
 
 
 

 

 

 

皆様の

 

様 各位 

【産業

毎々格別のご
本年も下記ご
す。 

：「スマー
： 2016 年
：幕張メッセ
：JR 京葉線
：JR 総武線

約 17 分 

ーネットご招
//www.yuasa

ースでは・
シートバルブ
偏⼼弁 TRI
ご好評を頂い
ます。 

⽰場所：D1

今回当社ブ
君」をお名刺
は紙、はさみ

のご来場を⼼

とくらし

ご⾼配を賜り
ご案内の通

ト&レジリエ
7 ⽉ 8 ⽇(⾦

セ 9〜11 ホ
線 「海浜幕張
線・京成線 -

招待券：以下
a.co.jp/gran

・・ 
ブ 700Z＞ 
TEC＞ ＜⾼
いております

17 

ブースにて、
刺を頂いたお
みで切るだけ

⼼よりお待ち

しのグラ

り、厚くお礼
り『産業と

エンスがあた
⾦)10:00〜

ホール（住所
張駅」駅下⾞
- 幕張本郷駅

下「産業と
ndfair/kanto

＜⼆重偏⼼
⾼性能ロータ
す⼩型・軽量

、貴社のご担
お客様、⼜は
けでカンタン

ち申しあげ

ランドフェ

礼を申し上げ
くらしのグ

たりまえにな
〜17:00  7
所：千葉県千
⾞    徒歩
駅（秋葉原駅

くらしのグ
o/ 

⼼弁 304YA
タリーコン
量・⾼出⼒

担当者様、ま
はアンケー
ンに組⽴でき

げております

ェア 20

げます。 
グランドフェ

なる社会へ
⽉ 9 ⽇(⼟)

千葉市美浜区
歩約 5 分 
駅から約 40

グランドフェ

A＞ 
トロールバル
＜空気圧式

またご家族
トに記載頂
きます。ぜひ

す。 

016】出

巴バルブ
国内営業

ェア 2016』

」 
) 9:30〜16
区中瀬２丁⽬

0 分）から

ェア 2016」

ルブ DTM＞
式アクチュエ

の皆様にも
いたお客様

ひ「物づくり

20

出展のご案

ブ株式会社 
業本部⻑ 

が開催され

6:30  
⽬１） 

「幕張メッ

からプリン

＞を展⽰しま
エータ＞も、

も喜んで頂け
様にプレゼン
り」をお楽し

素材は、紙

はさ

カン

SA-1607-0
016 年 7 ⽉吉

案内 

坂本 周司

れ、弊社も出

セ中央」⾏

ント願います

ます。 
併せてご紹

ける「パイプロ
ント致します
しみください

草

紙 

みで切るだけ

タン組立 

016 
吉⽇ 

 

 
 

司 
 

出展

⾏き

す。

紹介

ロイ
す。 

い。 

草々  

、 



巴バル

皆様の

 

ルブのブース

のご来場をお

ス D17 はこ

お待ちしてお

ちら！ 
おります 


